komputerowej i teletechnicznej w pomieszczeniach OD Koryta GDDKiA Rejon w Słubicach” 

zostało rozstrzygnięte.

W wyniku postępowania wyłoniono Wykonawcę i udzielono zamówienia firmie: ,,Smart 

Volt’’ Mariusz Borowiak, Osiedle Lecha 2D, 66-220 Łagów, która złożyła 

najkorzystniejszą ofertę na kwotę: 9 500,00 PLN brutto (słownie: dziewięć tysięcy 

pięćset złotych 00/100), z którym Zamawiający zawarł umowę na wykonanie w/w zadania.

Z poważaniem

Jolanta Susfał

p.o. Z-cy Dyrektora Oddziału
ds. Zarządzania Drogami i Mostami

Sprawę prowadzi: Beata Grochocińska tel. 607 230 486, 
mail: bgrochocinska@gddkia.gov.pl